
 1

Č.6/09-10 
11.října 2009 

 
 
 

Skupina A 

Obě utkání 5.kola vyzněla jednoznačně pro domácí družstva. V okresním derby mezi Kolínem a Červenými 
Pečkami ukázaly kolínské dorostenky, že jim není kutnohorská kuželna vůbec cizí a předvedly dobrý výkon. 
Svým soupeřkám nedovolily získat ani jednu dráhu, a tak hostující hráčky odjely domů s kanárem. Nejlépe 
zahrála domácí Vlasta Kohoutová (554).  

To Duchcov sice nějakou tu dráhu prohrál, nikdy to však nestačilo na celý bod. Proto i v tomto utkání 
zazpíval kanárek a odvezly si ho holky z Chotovin. Duchcov naopak stále zůstává neporažen. 

KK PSJ Jihlava 

TJ Sokol Kolín -  TJ Sokol Červené Pečky 4:0 1572-1378 (12:0) 11.10. 

TJ Sokol Duchcov -  TJ Sokol Chotoviny 4:0 1550-1450 (7:5) 11.10. 

 

 TJ Sokol Kolín 1572 4:0 1378 TJ Sokol Červené Pečky 

   (12:0) 

 KOHOUTOVÁ Vlasta 554 4:0 490 KOŘÍNKOVÁ Šárka 
 HRUŠKOVÁ Bárbora 495 4:0 434 ŽÍDKOVÁ Romana 
 PLAČKOVÁ Nikol 523 4:0 454 ABRHÁMOVÁ Jana 

rozhodčí: ŠANÍK Bohumil, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sokol Duchcov 1550 4:0 1450 TJ Sokol Chotoviny 

   (7:5) 

 DVOŘÁKOVÁ Eva 501 2:2 478 SVATOŠOVÁ Iva 
 KOUTNÍKOVÁ Simona 518 2:2 476 KUČEROVÁ Gabriela 
 HOFMANOVÁ Markéta 531 3:1 496 KŘEMENOVÁ Hana 

rozhodčí: PECHA Josef, diváků: 5, utkání trvalo: 1:45 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: ŽATECKÁ Hana (Duchcov, 20450), PILAŘOVÁ Marie (Chotoviny, 19749) 

1. start: VACKOVÁ Jitka (Kolín, 18933) 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Duchcov  4 4 0 0 14,0:2,0 28,5:19,5 1528 8 
 2. TJ Sokol Kolín  4 2 0 2 10,0:6,0 32,5:15,5 1515 4 
 3. KK PSJ Jihlava  4 1 1 2 7,0:9,0 23,5:24,5 1464 3 
 4. TJ Sokol Chotoviny  4 1 1 2 5,0:11,0 22,5:25,5 1448 3 
 5. TJ Sokol Červené Pečky  4 1 0 3 4,0:12,0 13,0:35,0 1377 2 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 536,0 2 / 2 
 2. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 518,8 4 / 4 
 3. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 516,0 4 / 4 
 4. PROKŠOVÁ Hana PSJ Jihlava 502,3 3 / 3 
 5. DOUBKOVÁ Karolína PSJ Jihlava 499,3 2 / 3 
 6. ŽATECKÁ Hana Duchcov 497,0 2 / 2 

 7. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 493,5 3 / 3 
 8. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 486,5 2 / 2 
 9. SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 486,3 3 / 3 
 10. ROSENDORFSKÁ Eva PSJ Jihlava 485,7 3 / 3 
 11. KOŘÍNKOVÁ Šárka Červené Pečky 483,0 2 / 3 
 12. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 479,7 3 / 3 



 2

 13. HRUŠKOVÁ Bárbora Kolín 477,3 3 / 4 
 14. VALÍKOVÁ Petra PSJ Jihlava 459,0 2 / 3 
 15. ŽÍDKOVÁ Romana Červené Pečky 458,5 3 / 3 
 16. ABRHÁMOVÁ Jana Červené Pečky 450,2 3 / 3 

 17. NOVOTNÁ Adéla Červené Pečky 448,5 2 / 3 
  KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 525,5 1 / 2 
  VACKOVÁ Jitka Kolín 487,0 1 / 4 
  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 454,0 1 / 3 

 

Program p říštího kola:  

6.kolo (18.10.2009) 

 Duchcov    

10:00 Čer.Pečky - Chotoviny Hanus 

10:00 PSJ Jihlava - Kolín Partl 

Skupina B 

Také ve skupině B mají obě utkání stejný výsledek. Všechna čtyři družstva dostala po bodu. V Rýmařově 
dokázala remizovat Kroměříž, a to hlavně díky Ivaně Pitronové, která předvedla pěkný výkon 551. Její 
spoluhráčky ho už ale napodobit nedovedly. 

Trošku divoké utkání se odehrálo ve Valašském Meziříčí, kam zavítal Šumperk. Po úvodní čtveřici se do vedení 
2:0 dostaly hostující hráčky, když Veronika Skoumalová těsně porazila Ivanu Kateřiňákovou a Nikola Tatoušková 
výkonem 575 převálcovala Martinu Janyškovou o 103 kuželek. Kdo však mohl tušit, že to Šumperku nebude stačit. 
Klára Zubajová (570) téměř vyrovnala výkon Nikoly a soupeřku přehrála o celých 114 kuželek, čímž zajistila 
svému týmu bod.  

SKK Náchod 

TJ Jiskra Rýmařov -  KK Kroměříž 2:2 1494-1505 (6:6) 11.10. 

TJ Valašské Meziříčí -  KK Šumperk 2:2 1529-1527 (7:5) 11.10. 

 

 TJ Jiskra Rýma řov 1494 2:2 1505 KK Krom ěříž 

   (6:6) 

 HAMPLOVÁ Denisa 497 0:4 551 PITRONOVÁ Ivana 
 KISTANOVÁ Lucie 483 3:1 474 DIVÍLKOVÁ Barbora 
 KYSILKOVÁ Petra 514 3:1 480 VYMĚTALOVÁ Kateřina 

rozhodčí: ČERMÁK Martin, diváků: 3, utkání trvalo: 2:05 
 

 TJ Valašské Mezi říčí 1529 2:2 1527 KK Šumperk 

   (7:5) 

 KATEŘIŇÁKOVÁ Ivana 487 2:2 496 SKOUMALOVÁ Veronika 
 JANYŠKOVÁ Martina 472 1:3 575 TATOUŠKOVÁ Nikola 
 ZUBAJOVÁ Klára 570 4:0 456 MOKROŠOVÁ Michaela 

rozhodčí: ZAJÍČEK Jaroslav, diváků: 10, utkání trvalo: 2:30 
 

Tabulka:  
 1. TJ Valašské Meziříčí  4 3 1 0 12,0:4,0 29,5:18,5 1512 7 
 2. KK Krom ěříž  4 2 1 1 10,0:6,0 26,0:22,0 1500 5 
 3. SKK Náchod  4 2 0 2 8,0:8,0 25,5:22,5 1474 4 
 4. KK Šumperk  4 1 1 2 6,0:10,0 22,5:25,5 1502 3 
 5. TJ Jiskra Rýmařov  4 0 1 3 4,0:12,0 16,5:31,5 1403 1 



 3

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 545,3 3 / 3 
 2. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 532,5 3 / 3 
 3. DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 517,5 2 / 3 
 4. PITRONOVÁ Ivana Kroměříž 511,7 3 / 3 
 5. VYMĚTALOVÁ K. Kroměříž 510,5 3 / 3 
 6. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 503,0 2 / 3 
 7. DIVIŠOVÁ Michaela Náchod 496,7 3 / 3 
 8. JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 491,0 3 / 3 
 9. HAMPLOVÁ Denisa Rýmařov 490,7 3 / 3 

 10. KATEŘIŇÁKOVÁ I. Val. Meziříčí 488,8 3 / 3 
 11. MAJEROVÁ Šárka Náchod 488,7 3 / 3 
 12. KOVÁČIKOVÁ Ver. Náchod 485,8 2 / 3 
 13. DIVÍLKOVÁ Barbora Kroměříž 477,5 3 / 3 
 14. SKOUMALOVÁ Ver. Šumperk 475,5 2 / 3 
 15. KYSILKOVÁ Petra Rýmařov 469,8 3 / 3 
 16. MOKROŠOVÁ Michaela Šumperk 460,7 3 / 3 
 17. KISTANOVÁ Lucie Rýmařov 442,0 3 / 3 
  EFFENBERGEROVÁ Šumperk 492,0 1 / 3 

 

Program p říštího kola:  

6.kolo (18.10.2009) 

 Šumperk    

10:00 Val.Meziříčí - Krom ěříž Zajíček 

10:00 Rýmařov - Náchod Žižka 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


